
MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLÁN
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/ago./2017

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$40,027,000.00GOBIERNO $18,324,560.24 $18,324,560.24$0.00 $21,702,439.76$40,027,000.00

$741,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $741,000.00$741,000.00

$39,286,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $18,324,560.24 $18,324,560.24$0.00 $20,961,439.76$39,286,000.00

$83,327,000.00DESARROLLO SOCIAL $22,938,890.17 $22,938,890.17$6,054,259.04 $66,442,368.87$89,381,259.04

$45,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00$45,000.00

$83,282,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $22,938,890.17 $22,938,890.17$6,054,259.04 $66,397,368.87$89,336,259.04

$1,795,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $629,479.30 $629,479.30$0.00 $1,165,520.70$1,795,000.00

$1,795,000.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $629,479.30 $629,479.30$0.00 $1,165,520.70$1,795,000.00

Total del Gasto $125,149,000.00 $6,054,259.04 $131,203,259.04 $41,892,929.71 $41,892,929.71 $89,310,329.33


